

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
004168	BACON EM MANTA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	35,000	3.500,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	34,990	3.499,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	39,000	3.900,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	35,000	3.500,00
	Valores médios :		35,998	3.599,75
004171	CAFÉ MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO, 250G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	4,500	900,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	4,300	860,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	5,500	1.100,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	4,250	850,00
	Valores médios :		4,637	927,50
004172	CALDO DE CARNE PARA TEMPERO, TABLETES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	0,700	280,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	0,850	340,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	0,900	360,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	0,800	320,00
	Valores médios :		0,813	325,00
004173	CALDO DE GALINHA PARA TEMPERO, TABLETES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	0,700	280,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	0,850	340,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	0,900	360,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	0,800	320,00
	Valores médios :		0,813	325,00
004194	COXA E SOBRECOXA DE GALINHA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	16,000	3.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	15,150	3.030,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	14,800	2.960,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	15,900	3.180,00
	Valores médios :		15,463	3.092,50
004206	CREME DE LEITE, LATA COM 200ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	3,500	350,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	4,250	425,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	3,000	300,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	4,500	450,00
	Valores médios :		3,813	381,25
004216	EXTRATO DE TOMATE, UNIDADE COM 190G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	2,500	1.000,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	2,200	880,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	1,680	672,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	2,200	880,00
	Valores médios :		2,145	858,00
004227	FEIJÃO CARIOQUINHA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	8,600	1.720,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	7,590	1.518,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	9,000	1.800,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	8,900	1.780,00
	Valores médios :		8,522	1.704,50



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
004229	FERMENTO BIOLÓGICO, UNIDADE COM 100G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	11,500	1.150,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	1,400	140,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	3,700	370,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	1,600	160,00
	Valores médios :		4,550	455,00
004230	FERMENTO EM PÓ, EMBALAGEM COM 100G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	3,800	380,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	4,450	445,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	3,150	315,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	3,000	300,00
	Valores médios :		3,600	360,00
004231	FUBÁ DE MILHO, EMBALAGEM COM 250G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	2,000	600,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	1,900	570,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	300,000	2,800	840,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	2,200	660,00
	Valores médios :		2,225	667,50
004242	LINGUIÇA CALABRESA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	26,000	5.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	23,400	4.680,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	23,850	4.770,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	24,000	4.800,00
	Valores médios :		24,313	4.862,50
004244	LINGUIÇA TOSCANA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	24,000	4.800,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	22,250	4.450,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	24,000	4.800,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	22,500	4.500,00
	Valores médios :		23,188	4.637,50
004255	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	3,400	680,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	4,650	930,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	3,300	660,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	3,800	760,00
	Valores médios :		3,787	757,50
004260	MAIONESE, EMBALAGEM COM 500G,			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	9,800	980,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	9,150	915,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	7,350	735,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	4,500	450,00
	Valores médios :		7,700	770,00
004268	FLOCÃO DE MILHO, EMBALAGEM COM 500G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	2,000	800,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	2,250	900,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	2,000	800,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	2,000	800,00
	Valores médios :		2,063	825,00
004277	MILHO PARA CANJICA, UNIDADE COM 500G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	2,800	280,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	1,500	150,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	2,500	250,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	2,200	220,00
	Valores médios :		2,250	225,00
004282	MORTADELA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	12,000	1.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	13,300	1.330,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	10,000	1.000,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	L. P. MIRANDA EIRELI			
		100,000	13,200	1.320,00
		Valores médios :	12,125	1.212,50
004283	ÓLEO DE SOJA, UNIDADE COM 900ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	9,000	2.700,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	7,500	2.250,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	300,000	10,000	3.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	8,050	2.415,00
		Valores médios :	8,638	2.591,25
004291	OVO DE GALINHA, DÚZIA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	7,200	720,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	6,000	600,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	10,500	1.050,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	7,500	750,00
		Valores médios :	7,800	780,00
004309	POLVILHO AZEDO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	80,000	7,400	592,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	80,000	6,750	540,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	80,000	5,000	400,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	80,000	6,800	544,00
		Valores médios :	6,488	519,00
004311	POLVILHO DOCE			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	80,000	5,800	464,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	80,000	6,000	480,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	80,000	4,700	376,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	80,000	5,500	440,00
		Valores médios :	5,500	440,00
004316	SALSICHA TIPO HOT DOG			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	12,300	1.230,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	10,200	1.020,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	10,000	1.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	10,500	1.050,00
		Valores médios :	10,750	1.075,00
004318	SARDINHA ENLATADA, EMBALAGEM COM 250G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	4,000	400,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	5,650	565,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	5,500	550,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	5,700	570,00
		Valores médios :	5,213	521,25
004328	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, SABOR CAJÚ, 500ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	3,500	700,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	3,450	690,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	2,160	432,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	3,500	700,00
		Valores médios :	3,153	630,50
004331	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR GOIABA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	3,800	760,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	2,290	458,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	2,700	540,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	2,700	540,00
		Valores médios :	2,873	574,50
004335	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MANGA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	5,300	1.060,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	3,000	600,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	2,700	540,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	3,000	600,00
		Valores médios :	3,500	700,00
004339	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MARACUJÁ			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	5,500	1.100,00



Código	Descrição	Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	3,450	690,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	3,700	740,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	4,100	820,00
		Valores médios :		4,188	837,50
004342	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500MG, SABOR UVA	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	5,600	1.120,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	3,390	678,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	4,150	830,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	3,950	790,00
		Valores médios :		4,273	854,50
004351	TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM COM 1KG	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	9,800	1.960,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	4,850	970,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	4,950	990,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	5,250	1.050,00
		Valores médios :		6,213	1.242,50
004355	VINAGRE DE ÁLCOOL, UNIDADE COM 500ML	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	2,800	840,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	1,900	570,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	300,000	2,000	600,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	2,000	600,00
		Valores médios :		2,175	652,50
004356	ACHOCOLATADO EM PÓ, UNIDADE COM 400G	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	5,900	1.180,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	7,400	1.480,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	3,500	700,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	6,000	1.200,00
		Valores médios :		5,700	1.140,00
004359	MUCILON DE ARROZ, UNDADE COM 400G	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	8,200	820,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	9,100	910,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	8,400	840,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	9,000	900,00
		Valores médios :		8,675	867,50
004360	MUCILON DE MILHO, UNIDADE COM 400G	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	8,200	820,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	9,100	910,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	8,400	840,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	9,000	900,00
		Valores médios :		8,675	867,50
005699	TEMPERO COMPLETO, UNIDADE COM 300G	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	4,400	1.320,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	3,050	915,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	300,000	1,500	450,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	3,000	900,00
		Valores médios :		2,988	896,25
005700	FLOCÃO DE ARROZ, PACOTE COM 500G	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	250,000	3,200	800,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	250,000	3,200	800,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	250,000	3,000	750,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	250,000	3,800	950,00
		Valores médios :		3,300	825,00
005701	MILHO PARA PIPOCA, PACOTE COM 500G	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	5,900	590,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	4,100	410,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	4,000	400,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	4,000	400,00
		Valores médios :		4,700	470,00
005702	MILHO VERDE ENLATADO, UNIDADE COM 200G				



Código	Descrição	Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
		L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	3,000	300,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	2,990	299,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	2,700	270,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	2,800	280,00
			Valores médios :	2,873	287,25
005704	SUCO DE FRUTAS EM PÓ, PACOTE COM 180G				
		L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	2,990	598,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	3,000	600,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	3,000	600,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	3,000	600,00
			Valores médios :	2,998	599,50
005706	EXTRATO DE TOMATE, UNIDADE COM 350G				
		L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	4,300	860,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	3,490	698,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	1,680	336,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	3,500	700,00
			Valores médios :	3,242	648,50
005707	ARROZ BRANCO, TIPO 1, PACOTE COM 05KG				
		L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	25,000	10.000,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	26,990	10.796,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	30,000	12.000,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	26,200	10.480,00
			Valores médios :	27,047	10.819,00
005713	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR GUARANÁ				
		L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	42,000	6.300,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	45,100	6.765,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	44,800	6.720,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	45,000	6.750,00
			Valores médios :	44,225	6.633,75
005714	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR COLA				
		L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	50,400	7.560,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	53,900	8.085,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	53,850	8.077,50
		L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	47,500	7.125,00
			Valores médios :	51,412	7.711,87
005715	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR LARANJA				
		L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	54,000	8.100,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	45,100	6.765,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	44,800	6.720,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	47,500	7.125,00
			Valores médios :	47,850	7.177,50
005716	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR UVA				
		L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	54,000	8.100,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	56,000	8.400,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	55,500	8.325,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	47,500	7.125,00
			Valores médios :	53,250	7.987,50
005732	SUCO EM PÓ, PACOTE DE 1KG				
		L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	90,000	11,300	1.017,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	90,000	4,990	449,10
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	90,000	9,700	873,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	90,000	5,000	450,00
			Valores médios :	7,748	697,28
006295	ÁGUA DE COCO, UNIDADE COM 01 LITRO				
		L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	90,000	9,000	810,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	90,000	7,500	675,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	90,000	10,990	1.499,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	90,000	9,000	810,00
			Valores médios :	10,500	945,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
006298	AÇUCAR CRISTALIZADO, BRANCO, PACOTE DE 02 KG L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	6,400	2.560,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	6,390	2.556,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	6,800	2.720,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	6,000	2.400,00
	Valores médios :		6,397	2.559,00
006300	ACHOCOLATADO EM PÓ, UNIDADE COM 800 G L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	13,800	5.520,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	12,100	4.840,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	3,700	1.480,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	13,000	5.200,00
	Valores médios :		10,650	4.260,00
006303	AMIDO DE MILHO TIPO MAIZANA, UNIDADE COM 500 G L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	6,500	1.950,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	3,750	1.125,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	300,000	7,500	2.250,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	3,800	1.140,00
	Valores médios :		5,387	1.616,25
006305	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 400 G L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	800,000	5,700	4.560,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	800,000	2,950	2.360,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	800,000	4,500	3.600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	800,000	5,800	4.640,00
	Valores médios :		4,738	3.790,00
006306	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 800 G L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	9,400	3.760,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	7,550	3.020,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	8,500	3.400,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	8,000	3.200,00
	Valores médios :		8,363	3.345,00
006307	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR LEITE, PACOTE COM 400 G L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	800,000	9,800	7.840,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	800,000	3,400	2.720,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	800,000	4,500	3.600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	800,000	5,950	4.760,00
	Valores médios :		5,913	4.730,00
006308	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR LEITE, PACOTE COM 800 G L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	5,900	2.360,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	8,300	3.320,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	8,500	3.400,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	9,785	3.914,00
	Valores médios :		8,121	3.248,50
006309	BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 400 G L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	800,000	5,200	4.160,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	800,000	4,690	3.752,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	800,000	4,500	3.600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	800,000	4,500	3.600,00
	Valores médios :		4,723	3.778,00
006310	BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 800 G L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	10,500	4.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	9,350	3.740,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	8,500	3.400,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	8,500	3.400,00
	Valores médios :		9,212	3.685,00
006315	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, PACOTE COM 400 G L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	800,000	5,500	4.400,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	800,000	5,500	4.400,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	800,000	4,500	3.600,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L. P. MIRANDA EIRELI	800,000	5,000	4.000,00
	Valores médios :		5,125	4.100,00
006320	BATATA PALHA, PACOTE COM 400 G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	9,500	1.140,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	9,950	1.194,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	120,000	8,850	1.062,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	120,000	9,950	1.194,00
	Valores médios :		9,562	1.147,50
006327	COLORÍFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM, PACOTE COM 100 G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	1,000	400,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	0,600	240,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	1,000	400,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	0,800	320,00
	Valores médios :		0,850	340,00
006333	FRANGO SEM TEMPERO, CONGELADO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	9,500	3.800,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	10,100	4.040,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	11,800	4.720,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	10,500	4.200,00
	Valores médios :		10,475	4.190,00
006337	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 200 G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	6,500	2.600,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	6,550	2.620,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	6,000	2.400,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	6,500	2.600,00
	Valores médios :		6,387	2.555,00
006338	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 1 KG			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	30,500	9.150,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	32,650	9.795,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	300,000	30,000	9.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	33,200	9.960,00
	Valores médios :		31,588	9.476,25
006339	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 500 G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	700,000	3,200	2.240,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	700,000	2,250	1.575,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	700,000	2,850	1.995,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	700,000	3,700	2.590,00
	Valores médios :		3,000	2.100,00
006340	MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 500 G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	5,600	1.120,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	4,420	884,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	5,500	1.100,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	5,050	1.010,00
	Valores médios :		5,142	1.028,50
006342	MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 01 KG			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	9,900	990,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	11,000	1.100,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	10,120	1.012,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	10,950	1.095,00
	Valores médios :		10,492	1.049,25
006345	MISTURA PARA BOLO, SABOR BAUNILHA, PACOTE COM 450 G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	3,600	720,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	5,950	1.190,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	5,250	1.050,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	5,500	1.100,00
	Valores médios :		5,075	1.015,00
006346	MISTURA PARA BOLO, SABOR COCO, PACOTE COM 450 G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	4,200	840,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	5,950	1.190,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	5,250	1.050,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	5,500	1.100,00
	Valores médios :		5,225	1.045,00
006347	MISTURA PARA BOLO, SABOR CHOCOLATE, PACOTE COM 450 G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	4,500	900,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	4,990	998,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	5,250	1.050,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	5,900	1.180,00
	Valores médios :		5,160	1.032,00
006355	SAL REFINADO, IODADO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	70,000	1,200	84,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	70,000	1,000	70,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	70,000	1,000	70,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	70,000	1,400	98,00
	Valores médios :		1,150	80,50
006371	SUCO DE FRUTAS, EM PÓ, PACOTE COM 200 G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	310,000	5,000	1.550,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	310,000	2,750	852,50
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	310,000	4,500	1.395,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	310,000	4,950	1.534,50
	Valores médios :		4,300	1.333,00
006372	FARINHA DE TRIGO, SEM FERMENTO, PACOTE COM 01 KG			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	250,000	5,600	1.400,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	250,000	5,300	1.325,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	250,000	5,850	1.462,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	250,000	5,500	1.375,00
	Valores médios :		5,562	1.390,62
006373	FARINHA DE TRIGO, COM FERMENTO, PACOTE COM 01 KG			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	250,000	6,000	1.500,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	250,000	5,450	1.362,50
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	250,000	5,970	1.492,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	250,000	5,700	1.425,00
	Valores médios :		5,780	1.445,00
017418	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, UNIDADE COM 400G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	12,600	3.780,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	13,550	4.065,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	300,000	12,000	3.600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	12,950	3.885,00
	Valores médios :		12,775	3.832,50
004297	PEITO DE FRANGO SEM TEMPERO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	21,800	4.360,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	15,550	3.110,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	18,000	3.600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	20,950	4.190,00
	Valores médios :		19,075	3.815,00
003189	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	500,000	3,800	1.900,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	500,000	3,200	1.600,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	500,000	3,550	1.775,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	500,000	4,000	2.000,00
	Valores médios :		3,637	1.818,75
038110	PORVILHO DE MANDIOÇA 1KG			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	5,600	1.120,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	6,000	1.200,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	5,250	1.050,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	5,900	1.180,00
	Valores médios :		5,587	1.117,50
038111	MUCILON MULTI CEREAIS 500g			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	9,000	900,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	9,100	910,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	8,850	885,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	9,000	900,00
	Valores médios :		8,987	898,75
038113	MAIONESE 250g			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	3,900	585,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	4,500	675,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	5,850	877,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	4,100	615,00
	Valores médios :		4,587	688,12
006443	CREME DENTAL, UNIDADE COM 180 G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	6,500	1.300,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	7,200	1.440,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	3,200	640,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	4,500	900,00
	Valores médios :		5,350	1.070,00
038117	COXA DA ASA DE FRANGO CONGELADO 1kg			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	21,000	4.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	21,300	4.260,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	20,900	4.180,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	22,000	4.400,00
	Valores médios :		21,300	4.260,00
006442	CREME DENTAL, UNIDADE COM 90 G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	4,000	600,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	4,400	660,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	4,500	675,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	3,000	450,00
	Valores médios :		3,975	596,25
038118	DOCE DE GOIBA LATA 600g			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	90,000	8,400	756,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	90,000	8,200	738,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	90,000	14,500	1.305,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	90,000	8,000	720,00
	Valores médios :		9,775	879,75
038119	MISTURA PARA BOLO LARANJA 450g			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	4,200	840,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	6,650	1.330,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	5,500	1.100,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	5,500	1.100,00
	Valores médios :		5,463	1.092,50
038121	VINAGRE TINTO 750ml			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	3,900	585,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	5,850	877,50
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	2,500	375,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	3,200	480,00
	Valores médios :		3,862	579,37
037885	TOMATE IN NATURA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	5,300	795,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	5,000	750,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	6,000	900,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	5,500	825,00
	Valores médios :		5,450	817,50
027864	BATATA INGLESIA IN NATURA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	6,700	1.005,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	6,600	990,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	4,500	675,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	6,500	975,00
	Valores médios :		6,075	911,25



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
006304	BETERRABA IN NATURA, SELECINADA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	3,900	390,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	3,800	380,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	5,250	525,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	3,900	390,00
		Valores médios :	4,212	421,25
027868	CENOURA IN NATURA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	3,200	480,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	3,100	465,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	5,250	787,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	3,500	525,00
		Valores médios :	3,763	564,38
006354	REPOLHO IN NATURA, SELECIONADO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	3,250	487,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	3,150	472,50
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	3,700	555,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	3,250	487,50
		Valores médios :	3,338	500,63
006326	CHUCHU IN NATURA, SELECIONADO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	3,150	315,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	3,100	310,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	5,250	525,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	3,300	330,00
		Valores médios :	3,700	370,00
006349	PEPINO IN NATURA, SELECIONADO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	4,150	830,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	4,100	820,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	4,500	900,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	4,450	890,00
		Valores médios :	4,300	860,00
027869	CEBOLA IN NATURA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	7,000	1.400,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	6,400	1.280,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	4,500	900,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	6,500	1.300,00
		Valores médios :	6,100	1.220,00
027860	ALHO IN NATURA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	28,000	2.800,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	27,750	2.775,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	25,500	2.550,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	28,000	2.800,00
		Valores médios :	27,313	2.731,25
006361	ABOBRINHA IN NATURA, VERDE, SELECIONADA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	4,450	667,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	4,450	667,50
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	4,350	652,50
	L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	4,500	675,00
		Valores médios :	4,438	665,63
078132	ABACAXI IN NATURA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	5,000	750,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	5,000	750,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	3,000	450,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	5,200	780,00
		Valores médios :	4,550	682,50
004176	CARNE BOVINA, MOÍDA, SEM PELE, SEM GORDURA			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	27,000	5.400,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	27,000	5.400,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	20,900	4.180,00



Código	Descrição	Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
		L. P. MIRANDA EIRELI			
001000	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	28,000	5.600,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI			
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	35,000	14.000,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	33,000	13.200,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	52,500	21.000,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	33,000	13.200,00
			Valores médios :	38,375	15.350,00
078133	CARNE BOVINA DE SUGUNDA	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	28,000	8.400,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	27,000	8.100,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	300,000	45,000	13.500,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	28,000	8.400,00
			Valores médios :	32,000	9.600,00
004364	PEIXE TAMBAQUI	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	19,000	3.800,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	18,000	3.600,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	36,000	7.200,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	19,000	3.800,00
			Valores médios :	23,000	4.600,00
000999	CARNE BOVINA COM OSSO	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	29,000	8.700,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	27,000	8.100,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	300,000	30,000	9.000,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	28,500	8.550,00
			Valores médios :	28,625	8.587,50
078136	LEITE DE COCO, GARRAGA COM 500 ml	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	9,450	945,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	9,450	945,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	5,000	500,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	9,950	995,00
			Valores médios :	8,462	846,25
004515	BACIA DE PLÁSTICO, 35 L	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	30,000	14,500	435,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	30,000	11,850	355,50
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	30,000	24,000	720,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	30,000	14,000	420,00
			Valores médios :	16,087	482,62
004671	CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	3,500	420,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	3,450	414,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	120,000	9,000	1.080,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	120,000	5,000	600,00
			Valores médios :	5,238	628,50
004690	COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	3,900	1.560,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	2,400	960,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	6,000	2.400,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	3,500	1.400,00
			Valores médios :	3,950	1.580,00
004695	COLHER DE SOPA, ALUMÍNIO	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	2,700	810,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	2,500	750,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	300,000	2,250	675,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	5,500	1.650,00
			Valores médios :	3,238	971,25
004715	COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	600,000	5,400	3.240,00



Código	Descrição	Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI				
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		600,000	3,200	1.920,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		600,000	5,000	3.000,00
			600,000	2,600	1.560,00
			Valores médios :	4,050	2.430,00
004720	COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		400,000	2,800	1.120,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		400,000	1,800	720,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		400,000	5,500	2.200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		400,000	2,600	1.040,00
			Valores médios :	3,175	1.270,00
004827	FACA DE INOX, 9 POLEGADAS				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		30,000	32,700	981,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		30,000	16,300	489,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		30,000	17,800	534,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		30,000	13,800	414,00
			Valores médios :	20,150	604,50
004835	FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 CM				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		500,000	4,900	2.450,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		500,000	1,300	650,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		500,000	2,500	1.250,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		500,000	3,800	1.900,00
			Valores médios :	3,125	1.562,50
004849	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		30,000	30,500	915,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		30,000	18,000	540,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		30,000	50,000	1.500,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		30,000	23,500	705,00
			Valores médios :	30,500	915,00
004852	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		50,000	42,000	2.100,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		50,000	28,700	1.435,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		50,000	60,000	3.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		50,000	35,000	1.750,00
			Valores médios :	41,425	2.071,25
004868	LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		300,000	5,800	1.740,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		300,000	7,400	2.220,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		300,000	4,500	1.350,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		300,000	6,900	2.070,00
			Valores médios :	6,150	1.845,00
004888	LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		600,000	1,500	900,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		600,000	1,100	660,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		600,000	1,500	900,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		600,000	1,150	690,00
			Valores médios :	1,313	787,50
004896	MULTIUSO DE 500 ML				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		650,000	5,300	3.445,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		650,000	2,850	1.852,50
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		650,000	3,900	2.535,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		650,000	4,350	2.827,50
			Valores médios :	4,100	2.665,00
004904	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 4,5 LITROS				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		20,000	53,000	1.060,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		20,000	103,750	2.075,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		20,000	102,000	2.040,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		20,000	87,500	1.750,00
			Valores médios :	86,563	1.731,25
004908	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 07 LITROS				



Código	Descrição	Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME				
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		20,000	94,000	1.880,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		20,000	130,000	2.600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		20,000	180,000	3.600,00
			20,000	140,500	2.810,00
			Valores médios :	136,125	2.722,50
004913	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 25 LITROS				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		20,000	215,000	4.300,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		20,000	215,000	4.300,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		20,000	210,000	4.200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		20,000	215,000	4.300,00
			Valores médios :	213,750	4.275,00
004962	PANO DE PRATO 45X75 CM				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		300,000	5,800	1.740,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		300,000	4,700	1.410,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		300,000	4,500	1.350,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		300,000	6,500	1.950,00
			Valores médios :	5,375	1.612,50
004963	PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		300,000	8,000	2.400,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		300,000	4,900	1.470,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		300,000	4,500	1.350,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		300,000	8,200	2.460,00
			Valores médios :	6,400	1.920,00
004965	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		300,000	4,800	1.440,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		300,000	5,000	1.500,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		300,000	4,870	1.461,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		300,000	4,500	1.350,00
			Valores médios :	4,792	1.437,75
004966	PRATO RASO DE VIDRO				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		150,000	5,200	780,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		150,000	4,650	697,50
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		150,000	7,500	1.125,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		150,000	4,300	645,00
			Valores médios :	5,413	811,88
004967	PRATO FUNDO DE VIDRO				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		150,000	5,900	885,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		150,000	4,000	600,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		150,000	8,500	1.275,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		150,000	4,600	690,00
			Valores médios :	5,750	862,50
001106	REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		30,000	25,800	774,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		30,000	50,000	1.500,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		30,000	52,000	1.560,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		30,000	40,500	1.215,00
			Valores médios :	42,075	1.262,25
004969	RODO DE PLÁSTICO, 60CM, COM CABO				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		120,000	16,700	2.004,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		120,000	23,000	2.760,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		120,000	14,800	1.776,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		120,000	21,500	2.580,00
			Valores médios :	19,000	2.280,00
004970	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		300,000	11,400	3.420,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		300,000	10,500	3.150,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		300,000	6,700	2.010,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		300,000	6,950	2.085,00
			Valores médios :	8,888	2.666,25



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
004971	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	9,900	2.970,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	10,900	3.270,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	300,000	4,900	1.470,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	9,500	2.850,00
	Valores médios :		8,800	2.640,00
004972	SABONETE COM 90G			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	1,500	450,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	2,550	765,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	300,000	2,500	750,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	1,350	405,00
	Valores médios :		1,975	592,50
004975	SODA CÁUSTICA DE 1 KG			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	18,800	1.880,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	18,500	1.850,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	23,000	2.300,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	18,500	1.850,00
	Valores médios :		19,700	1.970,00
004976	VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	12,500	1.500,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	17,800	2.136,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	120,000	11,000	1.320,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	120,000	12,900	1.548,00
	Valores médios :		13,550	1.626,00
004978	ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	500,000	9,500	4.750,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	500,000	7,000	3.500,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	500,000	9,900	4.950,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	500,000	7,950	3.975,00
	Valores médios :		8,588	4.293,75
004979	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	120,000	15,800	1.896,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	2,500	300,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	120,000	4,800	576,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	120,000	5,900	708,00
	Valores médios :		7,250	870,00
004982	VELA DE PARAFINA, PALITO, PACOTE COM 8 UNIDADES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	5,500	550,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	3,850	385,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	4,000	400,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	4,850	485,00
	Valores médios :		4,550	455,00
006385	COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	800,000	5,600	4.480,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	800,000	3,800	3.040,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	800,000	5,100	4.080,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	800,000	6,150	4.920,00
	Valores médios :		5,162	4.130,00
006386	ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	500,000	5,400	2.700,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	500,000	4,950	2.475,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	500,000	9,150	4.575,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	500,000	4,950	2.475,00
	Valores médios :		6,113	3.056,25
006387	SACO PARA LIXO, PACOTE COM UNIDADES DE 15 ML			
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	800,000	4,600	3.680,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	800,000	2,250	1.800,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	800,000	2,550	2.040,00



Código	Descrição	Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
		L. P. MIRANDA EIRELI			
006391	CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	800,000	3,050	2.440,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI			
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	4,600	1.840,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	5,250	2.100,00
			400,000	5,100	2.040,00
			400,000	6,900	2.760,00
			Valores médios :	5,462	2.185,00
006392	CESTO PRA LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 10 L	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	80,000	2,700	216,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	80,000	5,000	400,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	80,000	12,000	960,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	80,000	5,100	408,00
			Valores médios :	6,200	496,00
006394	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	600,000	4,600	2.760,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	600,000	3,300	1.980,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	600,000	3,600	2.160,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	600,000	4,900	2.940,00
			Valores médios :	4,100	2.460,00
006395	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	2,300	460,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	1,700	340,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	1,700	340,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	2,000	400,00
			Valores médios :	1,925	385,00
006396	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	500,000	0,700	350,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	500,000	0,500	250,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	500,000	1,000	500,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	500,000	1,050	525,00
			Valores médios :	0,813	406,25
006398	LIMPA ALUMÍNIO, UNIDADE COM 500 ML	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	600,000	2,800	1.680,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	600,000	2,400	1.440,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	600,000	2,500	1.500,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	600,000	3,050	1.830,00
			Valores médios :	2,687	1.612,50
006399	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 10 L	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	12,000	296,800	3.561,60
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	12,000	168,650	2.023,80
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	12,000	195,000	2.340,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	12,000	199,000	2.388,00
			Valores médios :	214,863	2.578,35
006400	SABÃO EM PÓ, UNIDADE COM 500 G	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	600,000	4,600	2.760,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	600,000	4,650	2.790,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	600,000	5,300	3.180,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	600,000	4,800	2.880,00
			Valores médios :	4,837	2.902,50
006437	DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	800,000	2,500	2.000,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	800,000	2,400	1.920,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	800,000	2,500	2.000,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	800,000	2,000	1.600,00
			Valores médios :	2,350	1.880,00
006444	PEDRA SANITÁRIA, CAIXA COM 60 UNIDADES	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	600,000	57,600	34.560,00



Código	Descrição	Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		600,000	90,000	54.000,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		600,000	50,800	30.480,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		600,000	90,500	54.300,00
			Valores médios :	72,225	43.335,00
006448	VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE		210,000	13,800	2.898,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		210,000	17,250	3.622,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		210,000	8,500	1.785,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		210,000	12,900	2.709,00
	L. P. MIRANDA EIRELI				
			Valores médios :	13,113	2.753,63
006449	SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.		900,000	4,400	3.960,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		900,000	4,990	4.491,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		900,000	2,500	2.250,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		900,000	3,800	3.420,00
	L. P. MIRANDA EIRELI				
			Valores médios :	3,923	3.530,25
006451	SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.		1.200,000	4,400	5.280,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		1.200,000	3,400	4.080,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		1.200,000	2,500	3.000,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		1.200,000	3,050	3.660,00
	L. P. MIRANDA EIRELI				
			Valores médios :	3,338	4.005,00
006452	SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.		700,000	4,200	2.940,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		700,000	3,200	2.240,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		700,000	2,500	1.750,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		700,000	3,050	2.135,00
	L. P. MIRANDA EIRELI				
			Valores médios :	3,238	2.266,25
027737	DESINFETANTE LIMPEZA PESADA, UNIDADE COM 500ml		410,000	6,300	2.583,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		410,000	4,950	2.029,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		410,000	4,500	1.845,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		410,000	6,400	2.624,00
	L. P. MIRANDA EIRELI				
			Valores médios :	5,538	2.270,38
027738	DESINFETANTE, UNIDADE COM 1,75ml		500,000	5,800	2.900,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		500,000	5,100	2.550,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		500,000	3,900	1.950,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		500,000	6,000	3.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI				
			Valores médios :	5,200	2.600,00
027739	INSETICIDA AEROSOL, UNIDADE COM 300ml		500,000	11,300	5.650,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		500,000	7,990	3.995,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		500,000	9,000	4.500,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		500,000	10,900	5.450,00
	L. P. MIRANDA EIRELI				
			Valores médios :	9,798	4.898,75
027741	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 4X1 UNIDADES		800,000	3,600	2.880,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		800,000	6,000	4.800,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		800,000	12,000	9.600,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		800,000	3,500	2.800,00
	L. P. MIRANDA EIRELI				
			Valores médios :	6,275	5.020,00
027742	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 8X1 UNIDADES		600,000	6,300	3.780,00
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		600,000	8,050	4.830,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		600,000	25,500	15.300,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		600,000	6,500	3.900,00
	L. P. MIRANDA EIRELI				
			Valores médios :	11,588	6.952,50
004980	ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM				



Código	Descrição	Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		100,000	3,800	380,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		100,000	4,250	425,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		100,000	4,500	450,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		100,000	3,850	385,00
			Valores médios :	4,100	410,00
027743	ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 300ml				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		300,000	9,500	2.850,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		300,000	4,100	1.230,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		300,000	8,400	2.520,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		300,000	10,950	3.285,00
			Valores médios :	8,237	2.471,25
027736	ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 360ml				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		300,000	10,800	3.240,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		300,000	9,500	2.850,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		300,000	9,000	2.700,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		300,000	11,500	3.450,00
			Valores médios :	10,200	3.060,00
004491	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 L, CAIXA COM 12 UNIDADES				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		120,000	27,600	3.312,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		120,000	2,450	294,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		120,000	34,500	4.140,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		120,000	38,400	4.608,00
			Valores médios :	25,738	3.088,50
038122	LIMPADOR PERFUMADO 1L				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		200,000	7,900	1.580,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		200,000	5,000	1.000,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		200,000	3,500	700,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		200,000	8,500	1.700,00
			Valores médios :	6,225	1.245,00
038124	AMACIANTE PARA ROUPAS 5 LT				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		90,000	26,900	2.421,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		90,000	24,800	2.232,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		90,000	31,500	2.835,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		90,000	27,000	2.430,00
			Valores médios :	27,550	2.479,50
038125	AMACIANTE PARA ROUPAS 500ML				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		120,000	3,700	444,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		120,000	6,000	720,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		120,000	2,400	288,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		120,000	3,800	456,00
			Valores médios :	3,975	477,00
001130	BALDE PLASTICO PRETO REF 121				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		60,000	11,300	678,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		60,000	5,990	359,40
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		60,000	18,000	1.080,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		60,000	12,000	720,00
			Valores médios :	11,823	709,35
038126	PRATO DE PLÁSTICO 22CM				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		600,000	1,500	900,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		600,000	3,400	2.040,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		600,000	3,500	2.100,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		600,000	1,600	960,00
			Valores médios :	2,500	1.500,00
038127	TACHO FUNDIDO N 58				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		10,000	285,000	2.850,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		10,000	325,000	3.250,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		10,000	270,000	2.700,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		10,000	275,000	2.750,00
			Valores médios :	288,750	2.887,50



Código	Descrição	Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
038128	ÁGUA SANITÁRIA 02 L	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	4,600	1.380,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	3,700	1.110,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	300,000	6,000	1.800,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	6,250	1.875,00
		Valores médios :		5,137	1.541,25
038129	ÁGUA SANITÁRIA 05 L	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	14,500	2.900,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	13,500	2.700,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	15,600	3.120,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	14,900	2.980,00
		Valores médios :		14,625	2.925,00
038130	BALÃO PACOTE 50X1 Nº 7	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	9,900	1.980,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	8,500	1.700,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	13,500	2.700,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	9,800	1.960,00
		Valores médios :		10,425	2.085,00
038131	BORRACHA DE PANELA PRESSÃO 4/5 It	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	3,000	450,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	2,000	300,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	6,000	900,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	5,500	825,00
		Valores médios :		4,125	618,75
038132	CERA LIQUIDA INCOLOR 850ml	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	4,600	920,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	7,350	1.470,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	5,100	1.020,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	6,900	1.380,00
		Valores médios :		5,987	1.197,50
038133	CESTO FECHADO PLASTICO 60 It	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	30,000	47,900	1.437,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	30,000	45,000	1.350,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	30,000	66,450	1.993,50
		L. P. MIRANDA EIRELI	30,000	40,590	1.217,70
		Valores médios :		49,985	1.499,55
038134	CESTO FECHADO PLASTICO 93 It	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	30,000	63,700	1.911,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	30,000	75,000	2.250,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	30,000	75,000	2.250,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	30,000	63,500	1.905,00
		Valores médios :		69,300	2.079,00
038135	COLA SUPER BONDER 3g	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	4,500	675,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	4,350	652,50
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	7,500	1.125,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	4,000	600,00
		Valores médios :		5,087	763,12
038136	CORDA VARAL Nº 3	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	7,000	700,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	0,750	75,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	6,000	600,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	0,750	75,00
		Valores médios :		3,625	362,50
038137	CORDA VARAL Nº 5	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	10,000	1.000,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	1,000	100,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	9,000	900,00



Código	Descrição	Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
		L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	1,200	120,00
			Valores médios :	5,300	530,00
017414	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 02L	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	400,000	11,900	4.760,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	7,500	3.000,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	10,500	4.200,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	5,800	2.320,00
			Valores médios :	8,925	3.570,00
038138	DURAPOX 100g	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	80,000	6,700	536,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	80,000	7,150	572,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	80,000	30,000	2.400,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	80,000	6,100	488,00
			Valores médios :	12,488	999,00
038139	DURAPOX 50g	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	80,000	4,300	344,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	80,000	4,590	367,20
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	80,000	28,500	2.280,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	80,000	3,500	280,00
			Valores médios :	10,222	817,80
038140	GARRAFA TÉRMICA 750ml	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	30,000	29,000	870,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	30,000	17,500	525,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	30,000	41,800	1.254,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	30,000	24,500	735,00
			Valores médios :	28,200	846,00
038141	LIMPEZA PESADA 500ml	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	100,000	6,300	630,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	5,650	565,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	100,000	5,500	550,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	6,250	625,00
			Valores médios :	5,925	592,50
038142	MULTI INSETICIDA 380ml	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	9,300	1.395,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	9,200	1.380,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	9,150	1.372,50
		L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	9,350	1.402,50
			Valores médios :	9,250	1.387,50
038143	OLÉO ILUSTRA MOVEIS 100ml	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	200,000	9,300	1.860,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	10,000	2.000,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	200,000	3,300	660,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	9,450	1.890,00
			Valores médios :	8,012	1.602,50
038144	PALITOS PARA DENTES 200X1 CAIXA	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	500,000	1,800	900,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	500,000	2,000	1.000,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	500,000	1,000	500,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	500,000	1,750	875,00
			Valores médios :	1,638	818,75
001551	PALHA DE AÇO 24 X 8 UNIDADES	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	150,000	1,200	180,00
		SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	0,700	105,00
		ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	150,000	1,300	195,00
		L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	1,190	178,50
			Valores médios :	1,097	164,62
038145	PAPEL ALÚMINIO 30X7,5m	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME	300,000	4,800	1.440,00



Código	Descrição	Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		300,000	3,150	945,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		300,000	3,700	1.110,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		300,000	4,850	1.455,00
			Valores médios :	4,125	1.237,50
038146	PAPEL ALÚMINIO 45X7,5m				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		200,000	8,200	1.640,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		200,000	4,250	850,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		200,000	5,700	1.140,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		200,000	5,500	1.100,00
			Valores médios :	5,912	1.182,50
038147	PEDRA NAFTALINA				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		300,000	2,400	720,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		300,000	1,000	300,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		300,000	4,500	1.350,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		300,000	2,500	750,00
			Valores médios :	2,600	780,00
038148	PILHAS AA ALCALINA 4X1				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		50,000	12,800	640,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		50,000	3,000	150,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		50,000	6,150	307,50
	L. P. MIRANDA EIRELI		50,000	11,200	560,00
			Valores médios :	8,288	414,38
038149	PILHAS AAA ALCALINA 4X1				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		50,000	13,600	680,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		50,000	8,500	425,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		50,000	8,500	425,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		50,000	11,500	575,00
			Valores médios :	10,525	526,25
038150	PILHAS GRANDE				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		80,000	2,400	192,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		80,000	2,500	200,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		80,000	7,500	600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		80,000	2,500	200,00
			Valores médios :	3,725	298,00
038153	PRENDEDOR PARA ROUPA MADEIRA 12X1				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		300,000	1,600	480,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		300,000	1,000	300,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		300,000	1,800	540,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		300,000	2,000	600,00
			Valores médios :	1,600	480,00
038154	PRENDEDOR PARA ROUPA PLÁSTICO 12X1				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		300,000	2,200	660,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		300,000	1,500	450,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		300,000	2,400	720,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		300,000	2,250	675,00
			Valores médios :	2,088	626,25
038155	SABÃO EM PASTA 500g				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		200,000	6,800	1.360,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		200,000	4,250	850,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		200,000	5,500	1.100,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		200,000	5,500	1.100,00
			Valores médios :	5,512	1.102,50
038156	SABÃO EM PÓ 2kg				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		200,000	19,600	3.920,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		200,000	20,500	4.100,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		200,000	18,000	3.600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		200,000	18,200	3.640,00
			Valores médios :	19,075	3.815,00
038158	VASSOURA JARDIM PLÁSTICO				



Código	Descrição	Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		60,000	24,000	1.440,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		60,000	9,200	552,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		60,000	9,700	582,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		60,000	35,200	2.112,00
			Valores médios :	19,525	1.171,50
078134	PRATOS DESCARTÁVEIS 21cm, PACOTE COM 10 UNIDADES				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		800,000	4,000	3.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		800,000	6,500	5.200,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		800,000	6,000	4.800,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		800,000	2,000	1.600,00
			Valores médios :	4,625	3.700,00
078825	RODO PLÁSTICO 32CM,BORRACHA DUPLA DE EVA,CABO DE MADEIRA DE 1,2M				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		190,000	13,900	2.641,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		190,000	10,500	1.995,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		190,000	6,500	1.235,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		190,000	14,000	2.660,00
			Valores médios :	11,225	2.132,75
078826	RODO PLÁSTICO 42CM,BORRACHA DUPLA DE EVA,CABO DE MADEIRA DE 1,2M				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		180,000	19,500	3.510,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		180,000	11,600	2.088,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		180,000	8,400	1.512,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		180,000	20,000	3.600,00
			Valores médios :	14,875	2.677,50
078827	PÁ PLASTICO PARA LIXO,CABO LONGO				
	L W LEAL DE OLIVEIRA - ME		60,000	3,000	180,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI		60,000	5,900	354,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		60,000	18,000	1.080,00
	L. P. MIRANDA EIRELI		60,000	3,200	192,00
			Valores médios :	7,525	451,50

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Pag.: 22

Proponente

Código Descrição

	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
L W LEAL DE OLIVEIRA - ME				
004172 CALDO DE CARNE PARA TEMPERO, TABLETES	400,000	0,700	280,00	
004173 CALDO DE GALINHA PARA TEMPERO, TABLETES	400,000	0,700	280,00	
004268 FLOCÃO DE MILHO, EMBALAGEM COM 500G	400,000	2,000	800,00	
004318 SARDINHA ENLATADA, EMBALAGEM COM 250G	100,000	4,000	400,00	
004359 MUCILON DE ARROZ, UNIDADE COM 400G	100,000	8,200	820,00	
004360 MUCILON DE MILHO, UNIDADE COM 180G	100,000	8,200	820,00	
005704 SUCO DE FRUTAS EM PÓ, PACOTE COM 180G	200,000	2,990	598,00	
005707 ARROZ BRANCO, TIPO 1, PACOTE COM 05KG	400,000	25,000	10.000,00	
005713 REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR GUARANÁ	150,000	42,000	6.300,00	
006308 BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR LEITE, PACOTE COM 800 G	400,000	5,900	2.360,00	
006333 FRANGO SEM TEMPERO, CONGELADO	400,000	9,500	3.800,00	
006342 MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 01 KG	100,000	9,900	990,00	
006345 MISTURA PARA BOLO, SABOR BAUNILHA, PACOTE COM 450 G	200,000	3,600	720,00	
006346 MISTURA PARA BOLO, SABOR COCO, PACOTE COM 450 G	200,000	4,200	840,00	
006347 MISTURA PARA BOLO, SABOR CHOCOLATE, PACOTE COM 450 G	200,000	4,500	900,00	
038113 MAIONESE 250g	150,000	3,900	585,00	
038119 MISTURA PARA BOLO LARANJA 450g	200,000	4,200	840,00	
004904 PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 4,5 LITROS	20,000	53,000	1.060,00	
004908 PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 07 LITROS	20,000	94,000	1.880,00	
001106 REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA	30,000	25,800	774,00	
006391 CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML	400,000	4,600	1.840,00	
006392 CESTO PRA LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 10 L	80,000	2,700	216,00	
006400 SABÃO EM PÓ, UNIDADE COM 500 G	600,000	4,600	2.760,00	
027742 PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 8X1 UNIDADES	600,000	6,300	3.780,00	
004980 ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM	100,000	3,800	380,00	
038126 PRATO DE PLÁSTICO 22CM	600,000	1,500	900,00	
038132 CERA LIQUIDA INCOLOR 850ml	200,000	4,600	920,00	
038150 PILHAS GRANDE	80,000	2,400	192,00	
078827 PÁ PLÁSTICO PARA LIXO, CABO LONGO	60,000	3,000	180,00	
Total do(s) item(ns) :			46.215,00	
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI				
004168 BACON EM MANTA	100,000	34,990	3.499,00	
004227 FEIJÃO CARIOQUINHA	200,000	7,590	1.518,00	
004229 FERMENTO BIOLÓGICO, UNIDADE COM 100G	100,000	1,400	140,00	
004231 FUBÁ DE MILHO, EMBALAGEM COM 250G	300,000	1,900	570,00	
004242 LINGUIÇA CALABRESA	200,000	23,400	4.680,00	
004244 LINGUIÇA TOSCANA	200,000	22,250	4.450,00	
004277 MILHO PARA CANJICA, UNIDADE COM 500G	100,000	1,500	150,00	
004283 ÓLEO DE SOJA, UNIDADE COM 900ML	300,000	7,500	2.250,00	
004291 OVO DE GALINHA, DÚZIA	100,000	6,000	600,00	
004331 SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR GOIABA	200,000	2,290	458,00	
004339 SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MARACUJÁ	200,000	3,450	690,00	
004342 SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500MG, SABOR UVA	200,000	3,390	678,00	
004351 TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM COM 1KG	200,000	4,850	970,00	
004355 VINAGRE DE ÁLCOOL, UNIDADE COM 500ML	300,000	1,900	570,00	
005732 SUCO EM PÓ, PACOTE DE 1KG	90,000	4,990	449,10	
006295 ÁGUA DE COCO, UNIDADE COM 01 LITRO	90,000	7,500	675,00	
006303 AMIDO DE MILHO TIPO MAIZANA, UNIDADE COM 500 G	300,000	3,750	1.125,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
006305	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 400 G	800,000	2,950	2.360,00	
006306	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 800 G	400,000	7,550	3.020,00	
006307	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR LEITE, PACOTE COM 400 G	800,000	3,400	2.720,00	
006327	COLORÍFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM, PACOTE COM 100 G	400,000	0,600	240,00	
006339	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 500 G	700,000	2,250	1.575,00	
006340	MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 500 G	200,000	4,420	884,00	
006355	SAL REFINADO, IODADO	70,000	1,000	70,00	
006371	SUCO DE FRUTAS, EM PÓ, PACOTE COM 200 G	310,000	2,750	852,50	
006372	FARINHA DE TRIGO, SEM FERMENTO, PACOTE COM 01 KG	250,000	5,300	1.325,00	
006373	FARINHA DE TRIGO, COM FERMENTO, PACOTE COM 01 KG	250,000	5,450	1.362,50	
004297	PEITO DE FRANGO SEM TEMPERO	200,000	15,550	3.110,00	
003189	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	500,000	3,200	1.600,00	
037885	TOMATE IN NATURA	150,000	5,000	750,00	
006304	BETERRABA IN NATURA, SELECINADA	100,000	3,800	380,00	
027868	CENOURA IN NATURA	150,000	3,100	465,00	
006354	REPOLHO IN NATURA, SELECIONADO	150,000	3,150	472,50	
006326	CHUCHU IN NATURA, SELECIONADO	100,000	3,100	310,00	
006349	PEPINO IN NATURA, SELECIONADO	200,000	4,100	820,00	
001000	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA	400,000	33,000	13.200,00	
078133	CARNE BOVINA DE SUGUNDA	300,000	27,000	8.100,00	
004364	PEIXE TAMBAQUÍ	200,000	18,000	3.600,00	
000999	CARNE BOVINA COM OSSO	300,000	27,000	8.100,00	
004515	BACIA DE PLÁSTICO, 35 L	30,000	11,850	355,50	
004671	CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L	120,000	3,450	414,00	
004690	COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES	400,000	2,400	960,00	
004720	COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	400,000	1,800	720,00	
004835	FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 CM	500,000	1,300	650,00	
004849	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ	30,000	18,000	540,00	
004852	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS	50,000	28,700	1.435,00	
004888	LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	600,000	1,100	660,00	
004896	MULTIUSO DE 500 ML	650,000	2,850	1.852,50	
004967	PRATO FUNDO DE VIDRO	150,000	4,000	600,00	
004975	SODA CÁUSTICA DE 1 KG	100,000	18,500	1.850,00	
004978	ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO	500,000	7,000	3.500,00	
004979	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	120,000	2,500	300,00	
004982	VELA DE PARAFINA, PALITO, PACOTE COM 8 UNIDADES	100,000	3,850	385,00	
006385	COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	800,000	3,800	3.040,00	
006386	ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML	500,000	4,950	2.475,00	
006387	SACO PARA LIXO, PACOTE COM UNIDADES DE 15 ML	800,000	2,250	1.800,00	
006394	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L	600,000	3,300	1.980,00	
006395	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE	200,000	1,700	340,00	
006396	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE	500,000	0,500	250,00	
006398	LIMPA ALUMÍNIO, UNIDADE COM 500 ML	600,000	2,400	1.440,00	
006399	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 10 L	12,000	168,650	2.023,80	
027739	INSETICIDA AEROSOL, UNIDADE COM 300ml	500,000	7,990	3.995,00	
027743	ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 300ml	300,000	4,100	1.230,00	
004491	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 L, CAIXA COM 12 UNIDADES	120,000	2,450	294,00	
038124	AMACIANTE PARA ROUPAS 5 LT	90,000	24,800	2.232,00	
001130	BALDE PLÁSTICO PRETO REF 121	60,000	5,990	359,40	
038128	ÁGUA SANITÁRIA 02 L	300,000	3,700	1.110,00	
038129	ÁGUA SANITÁRIA 05 L	200,000	13,500	2.700,00	
038130	BALÃO PACOTE 50X1 Nº 7	200,000	8,500	1.700,00	
038131	BORRACHA DE PANELA PRESSÃO 4/5 lt	150,000	2,000	300,00	
038136	CORDA VARAL Nº 3	100,000	0,750	75,00	
038137	CORDA VARAL Nº 5	100,000	1,000	100,00	
038140	GARRAFA TÉRMICA 750ml	30,000	17,500	525,00	
001551	PALHA DE AÇO 24 X 8 UNIDADES	150,000	0,700	105,00	
038145	PAPEL ALUMÍNIO 30X7,5m	300,000	3,150	945,00	
038146	PAPEL ALUMÍNIO 45X7,5m	200,000	4,250	850,00	
038147	PEDRA NAFTALINA	300,000	1,000	300,00	
038148	PILHAS AA ALCALINA 4X1	50,000	3,000	150,00	



Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
038149	PILHAS AAA ALCALINA 4X1				
038153	PRENDEDOR PARA ROUPA MADEIRA 12X1	50,000	8,500	425,00	
038154	PRENDEDOR PARA ROUPA PLÁSTICO 12X1	300,000	1,000	300,00	
038155	SABÃO EM PASTA 500g	300,000	1,500	450,00	
038158	VASSOURA JARDIM PLÁSTICO	200,000	4,250	850,00	
		60,000	9,200	552,00	
		Total do(s) item(ns) :		125.906,80	
ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI					
004194	COXA E SOBRECOXA DE GALINHA	200,000	14,800	2.960,00	
004206	CREME DE LEITE, LATA COM 200ML	100,000	3,000	300,00	
004216	EXTRATO DE TOMATE, UNIDADE COM 190G	400,000	1,680	672,00	
004255	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G	200,000	3,300	660,00	
004268	FLOCÃO DE MILHO, EMBALAGEM COM 500G	400,000	2,000	800,00	
004282	MORTADELA	100,000	10,000	1.000,00	
004309	POLVILHO AZEDO	80,000	5,000	400,00	
004311	POLVILHO DOCE	80,000	4,700	376,00	
004316	SALSICHA TIPO HOT DOG	100,000	10,000	1.000,00	
004328	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, SABOR CAJÚ, 500ML	200,000	2,160	432,00	
004335	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MANGA	200,000	2,700	540,00	
004356	ACHOCOLATADO EM PÓ, UNIDADE COM 400G	200,000	3,500	700,00	
005699	TEMPERO COMPLETO, UNIDADE COM 300G	300,000	1,500	450,00	
005700	FLOCÃO DE ARROZ, PACOTE COM 500G	250,000	3,000	750,00	
005701	MILHO PARA PIPOCA, PACOTE COM 500G	100,000	4,000	400,00	
005702	MILHO VERDE ENLATADO, UNIDADE COM 200G	100,000	2,700	270,00	
005706	EXTRATO DE TOMATE, UNIDADE COM 350G	200,000	1,680	336,00	
005715	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR LARANJA	150,000	44,800	6.720,00	
006300	ACHOCOLATADO EM PÓ, UNIDADE COM 800 G	400,000	3,700	1.480,00	
006309	BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 400 G	800,000	4,500	3.600,00	
006310	BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 800 G	400,000	8,500	3.400,00	
006315	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, PACOTE COM 400 G	800,000	4,500	3.600,00	
006320	BATATA PALHA, PACOTE COM 400 G	120,000	8,850	1.062,00	
006337	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 200 G	400,000	6,000	2.400,00	
006338	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 1 KG	300,000	30,000	9.000,00	
006355	SAL REFINADO, IODADO	70,000	1,000	70,00	
017418	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, UNIDADE COM 400G	300,000	12,000	3.600,00	
038110	PORVILHO DE MANDIOCA 1KG	200,000	5,250	1.050,00	
038111	MUCILON MULTI CEREAIS 500g	100,000	8,850	885,00	
006443	CREME DENTAL, UNIDADE COM 180 G	200,000	3,200	640,00	
038117	COXA DA ASA DE FRANGO CONGELADO 1kg	200,000	20,900	4.180,00	
038121	VINAGRE TINTO 750ml	150,000	2,500	375,00	
027864	BATATA INGLESA IN NATURA	150,000	4,500	675,00	
027869	CEBOLA IN NATURA	200,000	4,500	900,00	
027860	ALHO IN NATURA	100,000	25,500	2.550,00	
006361	ABOBRINHA IN NATURA, VERDE, SELECIONADA	150,000	4,350	652,50	
078132	ABACAXI IN NATURA	150,000	3,000	450,00	
004176	CARNE BOVINA, MOÍDA, SEM PELE, SEM GORDURA	200,000	20,900	4.180,00	
078136	LEITE DE COCO, GARRAGA COM 500 ml	100,000	5,000	500,00	
004695	COLHER DE SOPA, ALUMÍNIO	300,000	2,250	675,00	
004868	LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML	300,000	4,500	1.350,00	
004913	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 25 LITROS	20,000	210,000	4.200,00	
004962	PANO DE PRATO 45X75 CM	300,000	4,500	1.350,00	
004963	PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM	300,000	4,500	1.350,00	
004969	RODO DE PLÁSTICO, 60CM, COM CABO	120,000	14,800	1.776,00	
004970	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES	300,000	6,700	2.010,00	
004971	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG	300,000	4,900	1.470,00	
004976	VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO	120,000	11,000	1.320,00	
006396	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE	200,000	1,700	340,00	
006444	PEDRA SANITÁRIA, CAIXA COM 60 UNIDADES	600,000	50,800	30.480,00	
006448	VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE	210,000	8,500	1.785,00	
006449	SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.	900,000	2,500	2.250,00	
006451	SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	1.200,000	2,500	3.000,00	



Proponente

Código Descrição

Quant. VI. unitário VI. total Situação

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
006452	SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	700,000	2,500	1.750,00	
027737	DESINFETANTE LIMPEZA PESADA, UNIDADE COM 500ml	410,000	4,500	1.845,00	
027738	DESINFETANTE, UNIDADE COM 1,75ml	500,000	3,900	1.950,00	
027736	ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 360ml	300,000	9,000	2.700,00	
038122	LIMPADOR PERFUMADO 1L	200,000	3,500	700,00	
038125	AMACIANTE PARA ROUPAS 500ML	120,000	2,400	288,00	
038127	TACHO FUNDIDO N 58	10,000	270,000	2.700,00	
038141	LIMPEZA PESADA 500ml	100,000	5,500	550,00	
038142	MULTI INSETICIDA 380ml	150,000	9,150	1.372,50	
038143	OLÉO ILUSTRA MOVEIS 100ml	200,000	3,300	660,00	
038144	PALITOS PARA DENTES 200X1 CAIXA	500,000	1,000	500,00	
038149	PILHAS AAA ALCALINA 4X1	50,000	8,500	425,00	
038156	SABÃO EM PÓ 2kg	200,000	18,000	3.600,00	
078825	RODO PLÁSTICO 32CM,BORRACHA DUPLA DE EVA,CABO DE MADEIRA DE 1,2M	190,000	6,500	1.235,00	
078826	RODO PLÁSTICO 42CM,BORRACHA DUPLA DE EVA,CABO DE MADEIRA DE 1,2M	180,000	8,400	1.512,00	



Total do(s) item(ns) : 139.159,00

L. P. MIRANDA EIRELI

004171	CAFÉ MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO, 250G	200,000	4,250	850,00	
004230	FERMENTO EM PÓ, EMBALAGEM COM 100G	100,000	3,000	300,00	
004260	MAIONESE, EMBALAGEM COM 500G,	100,000	4,500	450,00	
004268	FLOCÃO DE MILHO, EMBALAGEM COM 500G	400,000	2,000	800,00	
005714	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR COLA	150,000	47,500	7.125,00	
005716	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR UVA	150,000	47,500	7.125,00	
006298	AÇUCAR CRISTALIZADO, BRANCO, PACOTE DE 02 KG	400,000	6,000	2.400,00	
006309	BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 400 G	800,000	4,500	3.600,00	
006310	BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 800 G	400,000	8,500	3.400,00	
006442	CREME DENTAL, UNIDADE COM 90 G	150,000	3,000	450,00	
038118	DOCE DE GOIBA LATA 600g	90,000	8,000	720,00	
001000	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA	400,000	33,000	13.200,00	
004715	COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	600,000	2,600	1.560,00	
004827	FAÇA DE INOX, 9 POLEGADAS	30,000	13,800	414,00	
004965	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS	300,000	4,500	1.350,00	
004966	PRATO RASO DE VIDRO	150,000	4,300	645,00	
004972	SABONETE COM 90G	300,000	1,350	405,00	
004975	SODA CÁUSTICA DE 1 KG	100,000	18,500	1.850,00	
006386	ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML	500,000	4,950	2.475,00	
006437	DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.	800,000	2,000	1.600,00	
027741	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 4X1 UNIDADES	800,000	3,500	2.800,00	
038133	CESTO FECHADO PLASTICO 60 lt	30,000	40,590	1.217,70	
038134	CESTO FECHADO PLASTICO 93 lt	30,000	63,500	1.905,00	
038135	COLA SUPER BONDER 3g	150,000	4,000	600,00	
038136	CORDA VARAL Nº 3	100,000	0,750	75,00	
017414	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 02L	400,000	5,800	2.320,00	
038138	DURAPOX 100g	80,000	6,100	488,00	
038139	DURAPOX 50g	80,000	3,500	280,00	
078134	PRATOS DESCARTÁVEIS 21cm, PACOTE COM 10 UNIDADES	800,000	2,000	1.600,00	

Total do(s) item(ns) : 62.004,70

Total geral : 373.285,50

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Pag.: 26

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
004168	BACON EM MANTA	100,0000	35,998	3.599,80
004171	CAFÉ MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO, 250G	200,0000	4,638	927,60
004172	CALDO DE CARNE PARA TEMPERO, TABLETES	400,0000	0,813	325,20
004173	CALDO DE GALINHA PARA TEMPERO, TABLETES	400,0000	0,813	325,20
004194	COXA E SOBRECOPA DE GALINHA	200,0000	15,463	3.092,60
004206	CREME DE LEITE, LATA COM 200ML	100,0000	3,813	381,30
004216	EXTRATO DE TOMATE, UNIDADE COM 190G	400,0000	2,145	858,00
004227	FEIJÃO CARIOQUINHA	200,0000	8,523	1.704,60
004229	FERMENTO BIOLÓGICO, UNIDADE COM 100G	100,0000	4,550	455,00
004230	FERMENTO EM PÓ, EMBALAGEM COM 100G	100,0000	3,600	360,00
004231	FUBÁ DE MILHO, EMBALAGEM COM 250G	300,0000	2,225	667,50
004242	LINGUIÇA CALABRESA	200,0000	24,313	4.862,60
004244	LINGUIÇA TOSCANA	200,0000	23,188	4.637,60
004255	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500G	200,0000	3,788	757,60
004260	MAIONESE, EMBALAGEM COM 500G,	100,0000	7,700	770,00
004268	FLOCÃO DE MILHO, EMBALAGEM COM 500G	400,0000	2,063	825,20
004277	MILHO PARA CANJICA, UNIDADE COM 500G	100,0000	2,250	225,00
004282	MORTADELA	100,0000	12,125	1.212,50
004283	ÓLEO DE SOJA, UNIDADE COM 900ML	300,0000	8,638	2.591,40
004291	OVO DE GALINHA, DÚZIA	100,0000	7,800	780,00
004309	POLVILHO AZEDO	80,0000	6,488	519,04
004311	POLVILHO DOCE	80,0000	5,500	440,00
004316	SALSICHA TIPO HOT DOG	100,0000	10,750	1.075,00
004318	SARDINHA ENLATADA, EMBALAGEM COM 250G	100,0000	5,213	521,30
004328	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, SABOR CAJÚ, 500ML	200,0000	3,153	630,60
004331	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR GOIABA	200,0000	2,873	574,60
004335	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MANGA	200,0000	3,500	700,00
004339	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500ML, SABOR MARACUJÁ	200,0000	4,188	837,60
004342	SUCO CONCENTRADO, GARRAFA, 500MG, SABOR UVA	200,0000	4,273	854,60
004351	TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM COM 1KG	200,0000	6,213	1.242,60
004355	VINAGRE DE ÁLCOOL, UNIDADE COM 500ML	300,0000	2,175	652,50
004356	ACHOCOLATADO EM PÓ, UNIDADE COM 400G	200,0000	5,700	1.140,00
004359	MUCILON DE ARROZ, UNIDADE COM 400G	100,0000	8,675	867,50
004360	MUCILON DE MILHO, UNIDADE COM 400G	100,0000	8,675	867,50
005699	TEMPERO COMPLETO, UNIDADE COM 300G	300,0000	2,988	896,40
005700	FLOCÃO DE ARROZ, PACOTE COM 500G	250,0000	3,300	825,00
005701	MILHO PARA PIPOCA, PACOTE COM 500G	100,0000	4,700	470,00
005702	MILHO VERDE ENLATADO, UNIDADE COM 200G	100,0000	2,873	287,30
005704	SUCO DE FRUTAS EM PÓ, PACOTE COM 180G	200,0000	2,998	599,60
005706	EXTRATO DE TOMATE, UNIDADE COM 350G	200,0000	3,243	648,60
005707	ARROZ BRANCO, TIPO 1, PACOTE COM 05KG	400,0000	27,048	10.819,20
005713	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR GUARANÁ	150,0000	44,225	6.633,75
005714	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR COLA	150,0000	51,413	7.711,95
005715	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR LARANJA	150,0000	47,850	7.177,50
005716	REFRIGERANTE ORIGINAL 2L, FARDO COM 06 UNIDADES, SABOR UVA	150,0000	53,250	7.987,50
005732	SUCO EM PÓ, PACOTE DE 1KG	90,0000	7,748	697,32
006295	ÁGUA DE COCO, UNIDADE COM 01 LITRO	90,0000	10,500	945,00
006298	AÇUCAR CRISTALIZADO, BRANCO, PACOTE DE 02 KG	400,0000	6,398	2.559,20
006300	ACHOCOLATADO EM PÓ, UNIDADE COM 800 G	400,0000	10,650	4.260,00
006303	AMIDO DE MILHO TIPO MAIZANA, UNIDADE COM 500 G	300,0000	5,388	1.616,40

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
006305	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 400 G	800,0000	4,738	3.790,40
006306	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE COM 800 G	400,0000	8,363	3.345,20
006307	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR LEITE, PACOTE COM 400 G	800,0000	5,913	4.730,40
006308	BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR LEITE, PACOTE COM 800 G	400,0000	8,121	3.248,40
006309	BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 400 G	800,0000	4,723	3.778,40
006310	BISCOITO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 800 G	400,0000	9,213	3.685,20
006315	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, PACOTE COM 400 G	800,0000	5,125	4.100,00
006320	BATATA PALHA, PACOTE COM 400 G	120,0000	9,563	1.147,56
006327	COLORÍFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM, PACOTE COM 100 G	400,0000	0,850	340,00
006333	FRANGO SEM TEMPERO, CONGELADO	400,0000	10,475	4.190,00
006337	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 200 G	400,0000	6,388	2.555,20
006338	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, PACOTE COM 1 KG	300,0000	31,588	9.476,40
006339	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 500 G	700,0000	3,000	2.100,00
006340	MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 500 G	200,0000	5,143	1.028,60
006342	MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE COM 01 KG	100,0000	10,493	1.049,30
006345	MISTURA PARA BOLO, SABOR BAUNILHA, PACOTE COM 450 G	200,0000	5,075	1.015,00
006346	MISTURA PARA BOLO, SABOR COCO, PACOTE COM 450 G	200,0000	5,225	1.045,00
006347	MISTURA PARA BOLO, SABOR CHOCOLATE, PACOTE COM 450 G	200,0000	5,160	1.032,00
006355	SAL REFINADO, IODADO	70,0000	1,150	80,50
006371	SUCO DE FRUTAS, EM PÓ, PACOTE COM 200 G	310,0000	4,300	1.333,00
006372	FARINHA DE TRIGO, SEM FERMENTO, PACOTE COM 01 KG	250,0000	5,563	1.390,75
006373	FARINHA DE TRIGO, COM FERMENTO, PACOTE COM 01 KG	250,0000	5,780	1.445,00
017418	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, UNIDADE COM 400G	300,0000	12,775	3.832,50
004297	PEITO DE FRANGO SEM TEMPERO	200,0000	19,075	3.815,00
003189	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	500,0000	3,638	1.819,00
038110	PORVILHO DE MANDIOCA 1KG	200,0000	5,588	1.117,60
038111	MUCILON MULTI CEREAIS 500g	100,0000	8,988	898,80
038113	MAIONESE 250g	150,0000	4,588	688,20
006443	CREME DENTAL, UNIDADE COM 180 G	200,0000	5,350	1.070,00
038117	COXA DA ASA DE FRANGO CONGELADO 1kg	200,0000	21,300	4.260,00
006442	CREME DENTAL, UNIDADE COM 90 G	150,0000	3,975	596,25
038118	DOCE DE GOIBA LATA 600g	90,0000	9,775	879,75
038119	MISTURA PARA BOLO LARANJA 450g	200,0000	5,463	1.092,60
038121	VINAGRE TINTO 750ml	150,0000	3,863	579,45
037885	TOMATE IN NATURA	150,0000	5,450	817,50
027864	BATATA INGLESA IN NATURA	150,0000	6,075	911,25
006304	BETERRABA IN NATURA, SELECINADA	100,0000	4,213	421,30
027868	CENOURA IN NATURA	150,0000	3,763	564,45
006354	REPOLHO IN NATURA, SELECIONADO	150,0000	3,338	500,70
006326	CHUCHU IN NATURA, SELECIONADO	100,0000	3,700	370,00
006349	PEPINO IN NATURA, SELECIONADO	200,0000	4,300	860,00
027869	CEBOLA IN NATURA	200,0000	6,100	1.220,00
027860	ALHO IN NATURA	100,0000	27,313	2.731,30
006361	ABOBRINHA IN NATURA, VERDE, SELECIONADA	150,0000	4,438	665,70
078132	ABACAXI IN NATURA	150,0000	4,550	682,50
004176	CARNE BOVINA, MOÍDA, SEM PELE, SEM GORDURA	200,0000	25,725	5.145,00
001000	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA	400,0000	38,375	15.350,00
078133	CARNE BOVINA DE SUGUNDA	300,0000	32,000	9.600,00
004364	PEIXE TAMBAQUÍ	200,0000	23,000	4.600,00
000999	CARNE BOVINA COM OSSO	300,0000	28,625	8.587,50
078136	LEITE DE COCO, GARRAGA COM 500 ml	100,0000	8,463	846,30
004515	BACIA DE PLÁSTICO, 35 L	30,0000	16,088	482,64
004671	CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L	120,0000	5,238	628,56
004690	COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES	400,0000	3,950	1.580,00
004695	COLHER DE SOPA, ALUMÍNIO	300,0000	3,238	971,40
004715	COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	600,0000	4,050	2.430,00
004720	COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	400,0000	3,175	1.270,00
004827	FAÇA DE INOX, 9 POLEGADAS	30,0000	20,150	604,50
004835	FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 CM	500,0000	3,125	1.562,50
004849	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ	30,0000	30,500	915,00
004852	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS	50,0000	41,425	2.071,25
004868	LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML	300,0000	6,150	1.845,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
004888	LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES			
004896	MULTIUSO DE 500 ML	600,0000	1,313	787,80
004904	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 4,5 LITROS	650,0000	4,100	2.665,00
004908	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 07 LITROS	20,0000	86,563	1.731,26
004913	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 25 LITROS	20,0000	136,125	2.722,50
004962	PANO DE PRATO 45X75 CM	20,0000	213,750	4.275,00
004963	PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM	300,0000	5,375	1.612,50
004965	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS	300,0000	6,400	1.920,00
004966	PRATO RASO DE VIDRO	300,0000	4,793	1.437,90
004967	PRATO FUNDO DE VIDRO	150,0000	5,413	811,95
001106	REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA	150,0000	5,750	862,50
004969	RODO DE PLÁSTICO, 60CM, COM CABO	30,0000	42,075	1.262,25
004970	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES	120,0000	19,000	2.280,00
004971	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG	300,0000	8,888	2.666,40
004972	SABONETE COM 90G	300,0000	8,800	2.640,00
004975	SODA CÁUSTICA DE 1 KG	300,0000	1,975	592,50
004976	VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO	100,0000	19,700	1.970,00
004978	ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO	120,0000	13,550	1.626,00
004979	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	500,0000	8,588	4.294,00
004982	VELA DE PARAFINA, PALITO, PACOTE COM 8 UNIDADES	120,0000	7,250	870,00
006385	COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	100,0000	4,550	455,00
006386	ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML	800,0000	5,163	4.130,40
006387	SACO PARA LIXO, PACOTE COM UNIDADES DE 15 ML	500,0000	6,113	3.056,50
006391	CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML	800,0000	3,113	2.490,40
006392	CESTO PRA LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 10 L	400,0000	5,463	2.185,20
006394	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L	80,0000	6,200	496,00
006395	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE	600,0000	4,100	2.460,00
006396	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE	200,0000	1,925	385,00
006398	LIMPA ALUMÍNIO, UNIDADE COM 500 ML	500,0000	0,813	406,50
006399	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 10 L	600,0000	2,688	1.612,80
006400	SABÃO EM PÓ, UNIDADE COM 500 G	12,0000	214,863	2.578,36
006437	DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.	600,0000	4,838	2.902,80
006444	PEDRA SANITÁRIA, CAIXA COM 60 UNIDADES	800,0000	2,350	1.880,00
006448	VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE	600,0000	72,225	43.335,00
006449	SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.	210,0000	13,113	2.753,73
006451	SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	900,0000	3,923	3.530,70
006452	SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	1.200,0000	3,338	4.005,60
027737	DESINFETANTE LIMPEZA PESADA, UNIDADE COM 500ml	700,0000	3,238	2.266,60
027738	DESINFETANTE, UNIDADE COM 1,75ml	410,0000	5,538	2.270,58
027739	INSETICIDA AEROSOL, UNIDADE COM 300ml	500,0000	5,200	2.600,00
027741	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 4X1 UNIDADES	500,0000	9,798	4.899,00
027742	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 8X1 UNIDADES	800,0000	6,275	5.020,00
004980	ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM	600,0000	11,588	6.952,80
027743	ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 300ml	100,0000	4,100	410,00
027736	ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 360ml	300,0000	8,238	2.471,40
004491	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 L, CAIXA COM 12 UNIDADES	300,0000	10,200	3.060,00
038122	LIMPADOR PERFUMADO 1L	120,0000	25,738	3.088,56
038124	AMACIANTE PARA ROUPAS 5 LT	200,0000	6,225	1.245,00
038125	AMACIANTE PARA ROUPAS 500ML	90,0000	27,550	2.479,50
001130	BALDE PLASTICO PRETO REF 121	120,0000	3,975	477,00
038126	PRATO DE PLÁSTICO 22CM	60,0000	11,823	709,38
038127	TACHO FUNDIDO N 58	600,0000	2,500	1.500,00
038128	ÁGUA SANITÁRIA 02 L	10,0000	288,750	2.887,50
038129	ÁGUA SANITÁRIA 05 L	300,0000	5,138	1.541,40
038130	BALÃO PACOTE 50X1 Nº 7	200,0000	14,625	2.925,00
038131	BORRACHA DE PANELA PRESSÃO 4/5 It	200,0000	10,425	2.085,00
038132	CERA LIQUIDA INCOLOR 850ml	150,0000	4,125	618,75
038133	CESTO FECHADO PLASTICO 60 It	200,0000	5,988	1.197,60
038134	CESTO FECHADO PLASTICO 93 It	30,0000	49,985	1.499,55
038135	COLA SUPER BONDER 3g	30,0000	69,300	2.079,00
038136	CORDA VARAL Nº 3	150,0000	5,088	763,20
038137	CORDA VARAL Nº 5	100,0000	3,625	362,50
		100,0000	5,300	530,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
017414	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 02L	400,0000	8,925	3.570,00
038138	DURAPOX 100g	80,0000	12,488	999,04
038139	DURAPOX 50g	80,0000	10,223	817,84
038140	GARRAFA TÉRMICA 750ml	30,0000	28,200	846,00
038141	LIMPEZA PESADA 500ml	100,0000	5,925	592,50
038142	MULTI INSETICIDA 380ml	150,0000	9,250	1.387,50
038143	OLÉO ILUSTRA MOVEIS 100ml	200,0000	8,013	1.602,60
038144	PALITOS PARA DENTES 200X1 CAIXA	500,0000	1,638	819,00
001551	PALHA DE AÇO 24 X 8 UNIDADES	150,0000	1,098	164,70
038145	PAPEL ALÚMINIO 30X7,5m	300,0000	4,125	1.237,50
038146	PAPEL ALÚMINIO 45X7,5m	200,0000	5,913	1.182,60
038147	PEDRA NAFTALINA	300,0000	2,600	780,00
038148	PILHAS AA ALCALINA 4X1	50,0000	8,288	414,40
038149	PILHAS AAA ALCALINA 4X1	50,0000	10,525	526,25
038150	PILHAS GRANDE	80,0000	3,725	298,00
038153	PRENDEDOR PARA ROUPA MADEIRA 12X1	300,0000	1,600	480,00
038154	PRENDEDOR PARA ROUPA PLÁSTICO 12X1	300,0000	2,088	626,40
038155	SABÃO EM PASTA 500g	200,0000	5,513	1.102,60
038156	SABÃO EM PÓ 2kg	200,0000	19,075	3.815,00
038158	VASSOURA JARDIM PLÁSTICO	60,0000	19,525	1.171,50
078134	PRATOS DESCARTÁVEIS 21cm, PACOTE COM 10 UNIDADES	800,0000	4,625	3.700,00
078825	RODO PLÁSTICO 32CM,BORRACHA DUPLA DE EVA,CABO DE MADEIRA DE 1,2M	190,0000	11,225	2.132,75
078826	RODO PLÁSTICO 42CM,BORRACHA DUPLA DE EVA,CABO DE MADEIRA DE 1,2M	180,0000	14,875	2.677,50
078827	PÁ PLASTICO PARA LIXO,CABO LONGO	60,0000	7,525	451,50
			Total :	442.232,12

